ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН
 ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	Й Ы Ш Ă Н У

29.02.2012 11 №

Хĕрлĕ Чутай сали
		Р Е Ш Е Н И Е

29.02.2012  № 11
с. Красные Четаи

В сооВ
В соответствии со ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации от №136-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 26 декабря 2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Положением о государственном земельном контроле», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 15.11.2006 №689 Собрание депутатов Красночетайского района Чувашской Республики   РЕШИЛО:
1. Утвердить Положение о муниципальном земельном контроле на территории Красночетайского района Чувашской Республики;

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в «Вестнике Красночетайского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации  Красночетайского района.
4. Признать утратившим силу решения Собрания депутатов Красночетайского района от 27.12.2010 № 7 «О внесении изменений и дополнений в  Положение о муниципальном земельном контроле на территории Красночетайского района, утвержденного решением Собрания депутатов Красночетайского района от 30 июля 2009 №18», от 21.07.2011 №7 «О внесении изменений и дополнений в  Положение о муниципальном земельном контроле на территории Красночетайского района, утвержденного решением Собрания депутатов Красночетайского района от 30 июля 2009 №18»,  от 30 июля 2009 №18 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории  Красночетайского района Чувашской Республики»
	Глава Красночетайского района
	А.Ю. Степанов

Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Красночетайского района